第○回　社会福祉法人○○○○会設立発起人会議事録

１　日　時　　　　年　月　日　時から　　　時まで
２　場　所　○○県○○市○○町○○番地

○○会議室

３　出席者　設立発起人　○○○○　　○○○○
○○○○　　○○○○

○○○○　　○○○○　　　　　　　　　　以上計　　　名

４　議長の選任
設立発起人会の全員の出席をみたので、発起人○○○○が仮議長となり、直ちに議長の選任を求めたところ発起人□□□□から仮議長を推したい旨の動議があり、満場の賛成を得て、発起人○○○○が議長となり、議事に入る。
５　議　案
　第○議案　社会福祉法人○○○○会の設立について

　第○議案　社会福祉法人○○○○会の定款の承認について

　第○議案　設立当初の資産について

　第○議案　設立当初及び2年次の事業計画について

　第○議案　設立当初及び２年次の収支予算について

　第○議案　社会福祉法人○○○○会の設立者、設立代表者及び設立当初の役員について

　第○議案　評議員会の設置及び評議員の選任について

　第○議案　特別養護老人ホーム○○○○園の建設について

　第○議案　建設資金計画と借入金について

　第○議案　借入金に関する担保物件について

　第○議案　借入金に関する連帯保証について

　第○議案　借入金に関する償還財源について

　第○議案　贈与契約締結に伴う特別代理人の選任について

　第○議案　施設長予定者の選任について

　第○議案　議事録署名人について

６　審議経過

　　議　長「第○号議案について説明してください。
」

発起人「(発言要旨)
」

この議事録の正確を期するため、次のとおり署名する。

　年　月　日

設立発起人会議長　○○○○ eq \o\ac(○,印)
署　　 名　 　人　○○○○ eq \o\ac(○,印)
署　　 名　 　人　○○○○ eq \o\ac(○,印)